



NYHETS BREV FRA SIGDAL KOMMUNE

Oktober 2018

Frisklivsaktiviteter

Mandager: Sigdalstrimmen på samfunnshuset i Prestfoss kl. 14.00-15.00. Samarbeid med LHL.
Sirkeltrening på samfunnshuset i Eggedal kl. 16.45–18.00.
Tirsdager: Frisklivstrening utendørs fra Frisklivssentralen i Prestfoss kl. 9.00-10.30.
Onsdager: Sirkeltrening på samfunnshuset i Eggedal kl. 19.15 – 20.30
Torsdager: Bassentrening i Prestfoss kl. 18.00-19.00

Første mann til mølla!

Det er fortsatt ledige plasser på trening for eldre. Fallforebyggende trening i gruppe, med fokus på styrke- og balanseøvelser. Treninga er best egnet for de som ikke er avhengig av ganghjelpemidler. Treninga foregår på treningsrommet på Sigdalsheimen, mandager fra kl. 10.00 - 11.00. Det er mulig å kjøpe mat i kantina etterpå, og få en hyggelig lunsj sammen med andre. Ta gjerne kontakt for nærmere informasjon: Anne Mari Flatin, 32 71 22 00/45 60 49 97

Styrking av befolkningens egenberedskap

Den 19.oktober 2018 lanserer direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) en kampanje for generell styrking av egenberedskap i forbindelse med uønskede hendelser. Selv om vi lever i et trygt og stabilt samfunn, er risiko- og trusselbildet i Norge sammensatt og i endring. Klimaendringer, ekstremvær, sikkerhetspolitisk situasjon, terror og teknologi er eksempler på det. Vi blir stadig mer sårbare fordi vi er så avhengige av kritiske samfunnsfunksjoner – som strøm, mobilnett, internett, transport, vann og avløp. Kampanjen ønsker å bevisstgjøre den enkelte at når samfunnet rammes av en stor hendelse eller krise, må hjelpen først ut til de som trenger det aller mest. Jo flere av oss som er i stand til å ta vare på oss selv og hjelpe de rundt oss ved en hendelse, jo bedre rustet står vi som samfunn. Hovedinnholdet i kampanjen er konkrete råd om hva folk kan gjøre for å forberede seg best mulig. Du kan lese mer om kampanjen på www.dsb.no/egenberedskap. I forbindelse med lanseringen vil det også bli lagt ut oppdaterte tips og råd til befolkningen på www.sikkerhverdag.no og www.facebook.com/sikkerhverdag. Røde Kors gir også tips for å styrke din personlige beredskap: <https://www.rodekors.no/beredskap>
Sammen kan vi bidra til å styrke Sigdal som samfunn, og dermed kommunens utholdenhet og motstandskraft.

Sigdalskonferansen torsdag 15. november kl. 14.00



**SIGDALS-
KONFERANSEN
2018**

**TORSDAG 15. NOV. KL. 14
PRESTFOSS SAMFUNNSHUS**

*Konferansen er gratis.
Meld deg på her!*

Sigdal tar pulsen på seg selv, og inviterer til årets konferanse med tema:
“Reiselivskommunen Sigdal”

Interessante foredragsholdere, topp underholdning og kåring av **“Årets Bedrift 2018”**

Arrangør: Sigdal Utvikling i samarbeid med Sigdal Næringsforum

INNLEDERE

Pellegrino Riccardi
en av Norges fremste eksperter på kultur og kommunikasjon
> Kultur og kulturendringer i reiselivskommunen Sigdal.

Rolf Røtnes
adm. direktør i Samfunnsøkonomisk analyse
> Virkninger av økt satsning på reiseliv i Sigdal

SPAR Tempelseter SKUE SPAREBANK NYG

Mer informasjon finner du her:

<http://www.sigdal.no/aktuelt/helaften-med-reiseliv-og-kultur>

Sigdal kommune er tildelt 1, 3 millioner kroner i bredbåndsmidler for 2018

Midlene skal bidra til utbygging av områdene: Solumsmoen- Øverbyroa, Vestsiveien (Kolsrud bru til Velstad bru), Hiåsen-Horgeseter, Båsum-Blekeberg-Ulberg. Totalt 257 husstander ligger innenfor disse områdene.

Utbyggingen har en samlet prosjektkostnad på ca. 8 millioner kroner. Utbyggingen er et «spleiselag» mellom kommunen, staten og utbygger.

Sigdal kommune fikk ikke innvilget støtte til utbygging av områdene: Eidalsroa- Bjørkeskogveien og Enger- Narum, men disse områdene vil bli fremmet i en ny søknad i 2019.

Sigdal fikk til sammen 1,9 millioner kroner av de nasjonale bredbåndsmidler som var øremerket til Buskerud i 2017.

Kommunen har inngått kontrakt med Midt-Kraft om bredbåndsutbygging i områdene Prestfoss, Eggedal, Nerstad, Kolsrud, Hovlandsmoen og Tukudalen (totalt ca. 450 husstander) og denne utbyggingen skal være avsluttet senest i oktober 2020. Dette prosjektet har en total kostnadsramme på ca. 13 millioner kroner.

Utbyggingen inngår i en strategi for å få sikre grunnleggende bredbånd i hele Sigdal.